[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.01.2013                            № 3
г.Колпашево

О внесении изменений в распоряжение

администрации Колпашевского городского

поселения от 27.11.2012 № 335

На основании служебной записки начальника отдела по вопросам культуры, молодежной политики и спорта от 15.01.2013, в целях совершенствования организационной структуры отдела
1. Внести в распоряжение администрации Колпашевского городского поселения от 27.11.2012 № 335 «Об утверждении штатного расписания Администрации Колпашевского городского поселения в новой редакции» следующие изменения:
1.1. Вывести из отдела по вопросам культуры, молодежной политики и спорта младшую муниципальную должность специалиста 1 категории по работе с молодежью с оплатой 6 расчетных единиц – 1 единицу.
1.2. Ввести в отдел по вопросам культуры, молодежной политики и спорта старшую муниципальную должность ведущего специалиста по работе с молодежью с оплатой 8 расчетных единиц – 1 единицу.

2. Финансово-экономическому отделу (Сусолина Н.В.) и главному специалисту по кадрам и делопроизводству Авериной Ж.В. внести соответствующие изменения в финансовые и кадровые документы.
3. Настоящее распоряжения вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2013.

4. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации Колпашевского городского поселения Лаптева П.В.

	Глава Колпашевского

городского поселения
	А.А.Черников